
 

 HOTĂRÂREA 
                                              Nr.  63 din 16.09.2016 

privind modificarea și actualizarea Regulamentului de organizare și 
funcționarea aparatului de specialitate al primarului comunei 

Dochia,județul Neamț 

 
 

Consiliul Local Dochia, întrunit în şedinţă ordinară în data de 16 septembrie 
2016, 
       Luând în discuţie proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei Dochia și 

referatul de specialitate nr. 5096 din 05.09.2016 întocmit de secretarul comunei 
Dochia; 

       În baza prevederilor Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcționarilor publici, 
cu modificările și completările ulterioare; Legea nr. 7/2004 privind codul de 
conduită etică al funcționarilor publici; Legea nr. 477/2004 privind codul de 

conduită al personalului contractual din cadrul autorităților și instituțiilor publice; 
Legea nr.52/2003, privind transparenţa decizională în administraţia publică;  

       În temeiul art. 36 alin. (2), lit. a), art.45, art.115 alin.(1) lit.”b” din Legea 
nr.215/2001, a administraţiei publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare, emite prezenta:  
HOTĂRÂRE 

 

ART.1. Se modificăși se actualizează Regulamentul de organizare și funcționare a 
aparatului de specialitate al primarului comunei Dochia, conform Anexei nr. 1, parte 

integrantă din prezenta hotărâre 
ART.2.Prezentul Regulament se va aduce la cunoștința funcționarilor publici și 
personalului contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Dochia. 
ART.3Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se îndredințează 

primarul comunei Dochia și Compartimentul resurse umane din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei Dochia 
ART.4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului judeţului Neamţ, 

autorităților și persoanelor interesate, prin grija secretarului comunei Dochia. 

 
 
Președinte  de ședință                             Contrasemnează pentru legalitate, 
      Aniței Vasile        Secretar, 
      Cristea Dumitrița 

  
 
 
Hotărârea a fost adoptată cu       voturi „pentru”,     voturi „împotrivă” şi     ”abţineri” dintr-un total de     consilieri 
locali în funcţie şi       consilieri prezenţi 

 

 

 R O MÂ N I A  

 JUDEŢUL NEAMŢ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DOCHIA 

 

 
 


